
„Idę własną drogą” – wernisaż
wystawy prac młodych twórców
z  Powiatu  Limanowskiego  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
7 stycznia 2026

5 stycznia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  odbył  się  wernisaż  otwierający  wystawę  pt.  „Idę
własną drogą; wystawa grupowa- sztuki plastyczne”. Autorami
prac  jest  dziewięcioro  młodych  utalentowanych  twórców  z
Powiatu Limanowskiego – absolwentów szkoły rysunku, malarstwa
i grafiki „GRAF ARTE” w Limanowej, prowadzonej przez artystkę-
grafika,  panią  Ewę  Stokłosę:  Paulina  Pasionek,  Amelia
Podgórni, Julita Ranosz, Agata Stokłosa, Monika Sokłosa, Maja
Wower, Norbert Chalcarz,  Mateusz Handzel, oraz Karol Lach.

Spotkanie  rozpoczął  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Kultury  i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak,
który  witając  artystów  i  wszystkich  przybyłych  gości,  w
imieniu  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  przekazał
pamiątkowy  list  gratulacyjny,  skierowany  do  inicjatorki
wystawy Ewy Stokłosy, jak i do wszystkich twórców.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  twórcy  oraz  ich  bliscy  i
przyjaciele, jak również przedstawiciele lokalnych instytucji
oraz samorządów: Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Leszek
Mordarski,  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Dobrej  –
Urszula Palka- Ranosz oraz Małgorzata Lenartowicz – Starszy
Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie, Delegatury w Nowym
Sączu.

Pani  Ewa  Stokłosa  skierowała  do  swoich  wychowanków  wiele
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ciepłych słów, pełnych dumy i uznania, przedstawiając obecnym
ich artystyczną drogę, która rozpoczęła się w szkole „Graf
Arte”.  Dziś  każdy  z  artystów  prowadzi  swoje  indywidualne,
twórcze  poszukiwania,  doskonaląc  zdolności,  kontynuując
edukację  w  zakresie  sztuki  na  uczelniach  oraz  w  szkołach
artystycznych w całym kraju, biorąc udział w wielu projektach,
konkursach i wydarzeniach. Każdy z twórców otrzymał także od
swojej  nauczycielki  różę  –  uniwersalny  symbol  piękna,
wdzięczności  i  życzliwości.

Głos podczas spotkania zabrali również goście: Przewodniczący
Rady Miasta Limanowa Leszek Mordarski oraz Dyrektor GOK w
Dobrej Urszula Palka- Ranosz, którzy przekazując gratulacje i
życzenia dalszego rozwoju, podkreślili przy tym ważną rolę
„młodej sztuki” i kultury we współczesnym świecie, dziękując
za inspirujący przykład odwagi życia swoją pasją.

Wiele pozytywnych emocji wśród publiczności wzbudził występ
członków  orkiestry  symfonicznej  Y&P  Symphony  Orchestra  z
Jordanowa:  Kacpra  Kędziora,  Patrycji  Kornaś,  Bartłomieja
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Solarza.  Muzyczne  trio  zaprezentowało  swoje  wyjątkowe
aranżacje kilku znanych i popularnych utworów, w tym utworów
świątecznych,  które  nadały  spotkaniu  szczególny  klimat  i
oprawę.

Zwieńczeniem  wernisażu  było  wspólne  zwiedzanie  wystawy,
któremu towarzyszyły rozmowy z twórcami prac. Wystawa „Idę
własną  drogą”  prezentuje  szeroki  zakres  sztuk  plastycznych
zarówno  w  kontekście  tematyki  jak  i  środków  artystycznego
wyrazu.  Obejmuje  rysunek,  malarstwo,  grafikę  warsztatową,
design, rzeźbę, jak i ceramikę.

Prezentacja  w  galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25)  będzie  dostępna  do
zwiedzania do 29 stycznia 2026 roku.

Serdecznie zapraszamy!

Fotorelacja z wernisażu dostępna jest TUTAJ
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